HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 
J. 

PORpNTO: 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA $1UIENTE: 

ORDENANZA  8709 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
215,02.—(PESOS DOSCIENTOS QUINCE CON DOS CENTAVOS), a favor 
del agente Stoops, Mónica Andrea, legajo n° 1534910, conforme se detalla, 
en concepto de: 

4 
	 Bonif, por Antigüedad 

- 	S.A.C. 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a continuación, que